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Pla Dos N° licence Nom Club Temps
1 24 06 29 033 112 LE GAC Olivier VS PLABENNEC 3:39;09
2 29 06 56 189 047 LE GAL Jordan VC LANGUIDIC 3:48;06
3 23 06 29 033 052 MILLOUR Geoffry VS PLABENNEC 3:48;88
4 15 06 35 040 163 DELANOE Ludovic REDON OC 3:49;66
5 27 06 35 311 204 JAMET Loïc AC NOYAL CHATILLON 3:53;42
6 1 06 56 005 050 BERTHE Clément VS RIEUXOIS 3:56;66
7 6 06 29 162 212 BECHEN Antoine MOELAN CCPA 3:57;03
8 7 06 29 033 089 SOUSSET Gaëtan VS PLABENNEC 3:58;55
9 18 06 35 040 099 LE GOFF Samuel REDON OC 4:01;46
10 16 06 35 296 202 JEULAND Nicolas COC FOUGERES 4:01;49
11 5 06 56 015 040 GUEZO Pierre Marie UCK VANNES 4:02;03
12 11 06 22 314 050 HARNOIS Mickaël VCPAYS LOUDEAC 4:05;73
13 19 06 35 025 022 GRISON Kévin VC ST MALO 4:08;29
14 3 06 56 017 161 JAN Antoine VC PONTIVYEN 4:09;33
15 17 06 35 296 712 JEULAND Valentin COC FOUGERES 4:10;55

COURSE AUX POINTS
Pla Dos N° licence Nom Club
1 29 06 56 189 047 LE GAL Jordan VC LANGUIDIC 34
2 20 06 35 025 017 BOULLEZ Thibault VC ST MALO 28
3 23 06 29 033 052 MILLOUR Geoffry VS PLABENNEC 26
4 6 06 29 162 212 BECHEN Antoine MOELAN CCPA 22

CHAMPIONNAT DE BRETAGNE PISTE 2011 - FOND

POURSUITE

DAMES,HOMMES JUNIORS SENIORS
PLOUAY Le 28 mai 2011

CLASSEMENT JUNIORS

4 6 06 29 162 212 BECHEN Antoine MOELAN CCPA 22
5 7 06 29 033 089 SOUSSET Gaëtan VS PLABENNEC 9
6 21 06 35 025 199 BOURGES Adrian VC ST MALO 8
7 30 06 56 245 … FUSTEC Maxime UCP PLOUAY 3
8 19 06 35 025 022 GRISON Kévin VC ST MALO 2
9 4 06 56 083 207 DEMAY Benjamin VELOCE VANNETAIS 1
10 1 06 56 005 050 BERTHE Clément VS RIEUXOIS 0
11 5 06 56 015 040 GUEZO Pierre Marie UCK VANNES 0
12 8 06 29 162 255 LAGADEC Thibault MOELAN CCPA 0
13 9 06 29 162 118 LE TALLEC Antony MOELAN CCPA 0
14 15 06 35 040 163 DELANOE Ludovic REDON OC 0

AMERICAINE
Pla Dos N° licence Nom Club
1 17 DEMAY - PICAUD Véloce Vannetais 13
2 7 JAMET - LE BRUN AC NOYAL CHATILLON 8
3 12 GRISON - BOULLEZ VC ST MALO 7
4 10 BECHEN - LE TALLEC MOELLAN MCCPA 4
5 3 JEULAND - JEULAND COC Fougeres 1
6 5 DELANOE - LE GOF REDON OC



Pla Dos N° licence Nom Club
1 66 06 29 216 283 LE COGUIC Fabien BIC 2000
2 49 06 29 162 054 JANVIER Nicolas MOELAN CCPA
3 45 06 22 314 311 MARJOT Erwan VCP LOUDEAC
4 63 06 56 201 144 SIMON Gwenaël HENNEBONT CYCLISME
5 40 06 56 201 185 DEMAY Pierre HENNEBONT CYCLISME
6 53 06 35 114 178 WOJCIECHOWSKI Thomas ASPTT RENNES
7 44 06 56 224 115 BOUDARD Samuel VC PAYS DE LORIENT
8 41 06 56 201 171 DANET Mickael HENNEBONT CYCLISME
9 70 06 35 311 128 BEAUMONT Jérome ACNOYAL CHATILLON
10 52 06 29 047 162 LELIEVRE Aurélien VS LESNEVIEN

Pla Dos N° licence Nom Club
1 Hennebont Cyclisme
2 Moelan MCCPA
3 VCP Lorient

COURSE AUX POINTS SENIORS
Pla Dos N° licence Nom Club
1 49 06 29 162 054 JANVIER Nicolas MOELAN CCPA
2 63 06 56 201 144 SIMON Gwenaël HENNEBONT CYCLISME
3 66 06 29 216 283 LE COGUIC Fabien BIC 2000
4 42 06 56 009 255 MAINGUY Ludovic OC LOCMINE
5 64 06 56 201 078 PLEVEN Mathieu HENNEBONT CYCLISME
6 70 06 35 311 128 BEAUMONT Jérome ACNOYAL CHATILLON

CLASSEMENT SENIORS

POURSUITE

POURSUITE PAR  EQUIPES

6 70 06 35 311 128 BEAUMONT Jérome ACNOYAL CHATILLON
7 51 06 29 162 250 RANNOU Vincent MOELAN CCPA

AMERICAINE
Pla Dos N° licence Nom Club
1 11 LE COGUIC - LE ROUX BIC 2000
2 16 SIMON - PLEVEN Hennebont Cyclisme 2
3 13 BOUDARD - GUIMARD VCP Lorient 1
4 14 JEGAT - PIRIOU VCP Lorient 2
5 22 COLIN - MAINGUY OC Locminé
6 20 DEMAY - DANET Hennebont Cyclisme 1
7 19 LE BRIS - NEVO VCP Loudeac

Pla Dos N° licence Nom Club Temps
1 80 06 56 006 041 SERO Coralie SC MALESTROIT 2:48;23
2 81 06 35 025 173 GENEE Laudine VC ST MALO 2:54;54
3 83 06 29 393 027 TERROM Léna UC GUIPAVASIENNE 3:01;03
4 82 06 35 025 232 HEUDES Alina VC ST MALO 3:03;60

CLASSEMENT DAMES JUNIORS

POURSUITE



Pla Dos N° licence Nom Club Temps
1 85 06 29 033 069 BIANNIC Aude VS PLABENNEC 04:08;01
2 84 06 56 083 178 DEMAY Coralie VELOCE VANNETAIS 04:11;30

1 84 06 56 083 178 DEMAY Coralie VELOCE VANNETAIS 31
2 81 06 35 025 173 GENEE Laudine VC ST MALO 11
3 83 06 29 393 027 TERROM Léna UC GUIPAVASIENNE 6
4 80 06 56 006 041 SERO Coralie SC MALESTROIT 5
5 82 06 35 025 232 HEUDES Alina VC ST MALO 0

CLASSEMENT DAMES SENIORS

POURSUITE

CLASSEMENT DAMES SENIORS

COURSE aux POINTS Juniors et Seniors


